
%\Ďndýs naq(

?:chváleno%;: 1

<. extenňAK
O'%\r!.2:l,:.i ,a.,, ;,,\iS$

:'.._.___.-..

PID: HZSLX006WW7

o připojeni
DOHODA O UKONČENĹ SMLOUVY

elektrické požárni signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu

a o přijetí
na pult centralizované ochrany

opatření pro účinné provedeni zásahu jednotkou požární ochrany
č. j. poskytovatele HSLI-2665-1/KŘ-P-PRE-171-2019

č. j. dohody o ukončení: HSLI-2665-5/KŘ-PRE-2019 (evidenční čislo: 261/2024)

uzavřená dále uvedeného dne, měsice a roku

1.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
právni forma: organizační složka státu zřizená zákonem
sIdlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec |||
zastoupena:

kontaktní osoba:
Telefon:
id ds: hv4aivj
lČO: 70888744
DIČ: CZ70888744 - neplátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národni banka - pobočka Ústi nad Labem
Čislo účtu: 19-77540881/0710
Email: LBK.SPISOVNA@hzscr.cz
(dále jen ,,poskytovatel")

a
AEC NOVÁK s.r.o.
sidlo:
zastoupena:
kontaktní osoba:
Telefon:
ID DS:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Společnost je zapsána v
oddil C, vložka 5428.

Beethovenova 216/28, 400 01 Usti nad Labem
lng. Mgr. Karel Novák, jednatel

s87jft6
49097652
CZ49097652
UniCredit Bank
2102075168/2700

obchodním rejstřlku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem,

(dále jen ,,provozovatel ZDP")

Lidl Česká republika
sídlo:
zastoupena:

s.r.o.

kontaktní osoba:
Telefon:
ID DS:
IČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
ČIslo účtu:
Společnost je zapsána
vložka 392174.
(dále jen ,,zákazník")

Nárožni 1359/11, 158 00 Praha 13 - Stodůlky

5ab5tr9
26178541
CZ26178541
ČSOB (Československá obchodni banka)
216386993/0300

v obchodnim rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C,

1



PID: HZSLX'006WW7

(Poskytovatel, provozovatel ZDP a zákazník společně dále též jen ,,Smluvni strany",
připadně ,,Smluvní strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich.)

Předmět dohody

1) Smluvní strany uzavřely dne 01. 01. 2020 smlouvu o připojeni elektrické požární
signalizace prostřednictvim zařízeni dálkového přenosu na pult centralizované ochrany
a o přijeti opatřeni pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany
č. j. poskytovatele HSL1-2665-1/KŘ-P-PRE-171-2019, jejimž předmětem byla vzájemná
úprava práv a povinnosti Smluvních stran vyp!ývajÍcÍch z napojení a uvedení do provozu
elektrické požární signalizace umístěné v objektu zákaznika a přenosu signálů
a informaci podle ČSN 372410 prostřednictvím dálkového přenosu na pult centralizované
ochrany umistěný na Krajském operačnim a inforrnačním středisku Hasičského
záchranného sboru Libereckého kraje, jejich trvalé monitorování, neprodlené
vyhodnocení a přijeti účinných opatřeni k zásahu jednotkou požárni ochrany (dále jen
,,Smlouva").

2) Smlouva byla dle Článku Xl. odst. 3. smlouvy uzavřena na dobu neurčitou.
3) Ke změně smluvniho vztahu dochází v důsledku účinného Pokynu GŘ HZS ČR

č. 27/2023, kterým se stanoví podminky pro připojeni elektrické požární signalizace
prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na pult centralizované ochrany umistěný na
krajském operačním a informačním středisku poskytovatele. Střežení objektu bude
kontinuálně zajištěno sepsáním nové smlouvy o připojení elektrické požární signalizace
na pult centralizované ochrany (dále jen ,,Nová smlouva").

4) Pro úplnost poskytovatel uvádi, že poslednľm zákazníkem zaplaceným čtvrtletím
z původni Smlouvy je ll. čtvrtleti roku 2025, tedy do 30. 06. 2025.

Ill.
Ukončení smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly, že smluvni vztah založený Smlouvou specifikovanou v Č!. ||.
odst. 1 této dohody, bude ukončen ke dni předcházejíchnu dni nabytí účinnosti Nové
smlouvy, nejdříve však 30. 06. 2025.

2) Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se uvádí, že termin trvalého střeženi Objektu
uplyne dne předcházejiciho dni nabyti účinnosti Nové smlouvy v 23:59 hodin.

3) Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností se konstatuje. že za obdobi od platnosti této
dohody do účinnosti nové smlouvy, bude faktura za náklady za planý výjezd dle Článku
Vl. odst. 1. pIsm. C) Smlouvy poskytovatelem vystavena do čtrnácti (14) kalendářních
dnů po planém výjezdu, a že zákazníkem bude provedena úhrada této faktury v souladu
s přislušnými ustanovenimi Smlouvy, tj. do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode dne
vystavení faktury poskytovatelem, přičemž cena se považuje za uhrazenou okamžikem
připsáni fakturované ceny na bankovní účet poskytovatele.

4) Smluvni strany prohlašuji, že v souvislosti s ukončením Smlouvy jsou veškeré jiné
závazky než uvedené v čl. |||. odst. 3 této dohody, které jim v souvislosti se Smlouvou
vznikly, ke dni podpisu této dohody vyrovnány.

2



PID: HZSLX006WW7

lV.
Závěrečná ustanovení

1) Tato dohoda a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ a touto dohodou neupravené se řídi občanským
zákonikem.

2) Smluvni strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé s realizaci dohody budou řešeny
smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými
obecnými soudy.

3) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněným zástupcem posledni
ze Smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tuto dohodu
v registru smluv zveřejni poskytovatel a informaci o zveřejněni sděli neprodleně
zákaznikovi i provozovateli ZDP.

4) Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této dohody rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
Smluvni strany k této dohodě své podpisy.

Za provozovatele ZDP: ,7 _
V Ústi nad Labem dne, " 7 . C q Íĺ:: '":

AEC NOVÁK s.r.o.
lng. Mgr. Karel Novák, jednatel



ť'

ar
.

0

: ·.
..

:
% 0

0" .

0 0 ....



* M V C R K O 3 A H U Y < *

MVCRX08AHUYK
prvotní identifikátor

MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství HasiČského záchranného sboru České republiky

Kloknerova 2295/26,Praha 414, 148 01

Č. j. MV- 1614-l/PO-PVP-2025
Praha 3. ledna 2025
Počet listů: 1

Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
Liberec

výkon funkce po dobu dlouhodobé nepřítomnosti na služebním místě u HZS Libereckého kraje

V návaznosti na dlouhodobou nepřítomnost na služebním místě ředitele HZS Libereckého kraje

z důvodu pracovní neschopnosti (nemoci) plk. Ing. Jana Hadrbolce, MBA a v souladu s

organizačním řádem HZS Libereckého kraje, po dobu pracovní neschopnosti ředitele HZS

Libereckého kraje, od 3. 1. 2025 řídí HZS Libereckého kraje z pozice statutárního zástupce
náměstek ředitele HZS Libereckého kraje pro IZS

a operační řízení.

genpor. lng. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA
vrchní státní rada

generální ředitel HZS ČR

MVCRX08AHUYK



1

· >^ ·



QŤ):'Í "NÁ MOC

. ĹÁJ/Š oIeč st L"d1 Česká republika s.r.o., se s'dlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, lČO.
" -." 61 541, zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

?X":}K:N 392174, zastoupená níže podepsaným' jednatel' (dále jen ,,Společnost"), tímto

'" ""'"""zmocňuje

pracovní pozice: Vedouci regionálniho úseku nemovitostí
doručovaci adresa: Lidl - Regionální úsek nemovitostí, Zápy 260, 250 61 Zápy, a v připadě

doručování ze strany orgánů veřejné moci vždy datová schránka SpoIečnosti
datová schránka Společnosti

(dále jen ,,Zmocněnec" nebo ,,zaměstnanec")

aby za Společnost:

· činil veškerá právní jednání a procesní úkony v záležitostech přípravy výstavby,
realizace výstavby, provozování a údržby nemovitostí Společnosti (prodejen a
logistických center), jak jsou tato právní jednáni a procesní úkony blíže popsány v
interni směrnici Společnosti ,,Zastupováni na základě plné moci".

Nedílnou součástí této plné moci je výňatek z pIatné interní směrnice SpoIečnosti ,,Zastupování
na základě plné moci v oblasti regionálních úseků nemovitostí (RÚN)", který obsahuje pokyny
udělené Společností Zmocněnci a meze oprávnění Zmocněnce k zastupování. Zmocněnec je
povinen při zastupováni SpoIečnosti na základě této pIné moci dodržovat omezeni (a pokyny)
uvedená v interní směrnici. Výňatek z platné interní směrnice závazný pro Zmocněnce je
uveden na zadni straně této plné moci. Zástupce jedná osobně a není oprávněn pověřit dalšího
zástupce.

Tato pIná moc zaniká dnem 28.02.2027.



Výňatek z interní směrnice - zastupováni na základě plné moci v oblasti reqionálních úseků nemovitostí (RÚN)

Zaměstnavatel: Lidl Česká republika s.r.o.
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5

Rozsah zplnomocnění

Zaměstnanec je oprávněn činit na základě tétcj pIné moci pouze ta právni jednáni, která spadaji do jeho pravomoci v rámci jeho aktuálni pracovni pozice. Kde
se ve směrnici hovoři o zmocnění k uzavřeni smlouvy, rozumí se tim j její změna či ukončení. Zmocnění se vztahuje rovněž k přebľráni veškerých písemnosti
ve všech řizenich a záležitostech, ve kterých zaměstnanec Společnost zastupuje.

Oprávněni zaměstnance k jednotlivým právním jednáním jsou pro níže uvedené pracovní pozice definována v následujicim rozsahu:

8.1.1 Vedoucí reAioná|ního úseku nemovitosti

a) PŘĹPRAVA VÝSTAVBY
· veškerá právni jednání a procesni úkony týkajici se jakýchkoliv správnich řizeni, zejména veškeré právni jednáni týkajíci se jednáni dle

zákona č. 283/2021 Sb., (popř. zákona č. 183/2006 Sb.) stavební zákon, zejména pak jednáni se stavebriim úřadem ve spojitosti
s povolenim záměru, uživánim stavby, odstraněním stavby, změnou stavby, místnim šetřenim, oznámenim o zahájeni stavby a také účast,
zastupováni, podepisování, rozhodováni, podáváni žádostí a návrhů ve všech věcech týkajicich se těchto řizeni a záležitosti, jakož i
vzdávání se práva na odvolání a dalši nutná jednání v těchto řízeních a záležitostech, včetně zastupováni a činěni veškerých právnich
jednání v rámci všech řizení týkajícich se jiných stavebníků, investorů a dalšich subjektů, jichž se rovněž účastní, popř. se tato řizeni
dotýkaji Společnosti:

· veškerá právní jednáni a procesní úkony souvisejĹcĹ s řizením o veškerých reklamnich a navigačních zařizenich, včetně veškerých
mediálních a dalšich služeb:

· veškerá právni jednání a procesni úkony souvisejici s řizenim o posouzeni vlivu stavby na životni prostředi;
· vedení jednání se správními orgány a orgány samosprávy, fyzickými a právnickými osobami či správci inženýrských siti a dopravni a

technické infrastruktury, dodavateli energii a médií, hasičskými záchrannými sbory a úkony nutné k (a předcházejici) uzavřeni smluv
$ těmito subjekty;

· všechna právní jednání a procesní úkony při vyřizování povoleni kácení dřevin;
· veškerá právní jednání a procesni úkony ohledně přidělení čísla popisného nebo evidenčního včetně vzdáni se práva odvolání;

b) VÝSTAVBA, PROVOZ A ÚDRŽBA
· veškerá právni jednání týkajicí se nájemnich a podnájemnich smluv, zejména pak uzavření nájemni a podnájemni smlouvy;
· veškerá právni jednání týkajici se uzavirání smluv na letni a zimni údržbu;
· veškerá právni jednání týkajici se věcných břemen, zejména pak uzavřeni smlouvy o zřizeni věcného břemene a smlouvy o smlouvě

budouci o zřizení věcného břemene jakož i uzaviráni a podepisováni právních jednáni týkajicich se zániku a zmšeni věcných břemen;
· veškerá právni jednání týkajicf se výpůjček, zejména pak uzavření smlouvy o výpůjčce;
· veškerá právni jednáni týkajicí se jednáni s architektem, zejména pak uzavřeni smlouvy s architektem:
· veškerá právni jednáni týkajíci se přikaznich a zprostředkovatelských smluv, zejména pak uzavření přikaznich a zprostředkovatelských

smluv;
· veškerá právni jednání týkajici se smlouvy o dilo, zejména pak uzavření smlouvy o dilo;
· veškerá právni jednání týkajici se smlouvy o právu provést stavbu nebo smlouvy o spoIupráci týkajici se výstavby, zejména pak uzavřeni

těchto smluv;
· uzavření smluv týkajicich se zřizováni, připojeni a provozu veškerých inženýrských síti a dopravni a technické infrastruktury a kupních

smluv na dodávku jednotlivých médii a energii - pIynu, elektrické energie, tepla, vody, odpadni vody (stočné), dešťové vody a
telekomunikačnich služeb; včetně uzavřenľ smluv a dohod o připojeni fotovoltaických zařízeni (výrobny elektňny) a to i jako samostatných
staveb;

· veškerá právni jednání týkajíci se převodu a nájmu inženýrských siti, dopravni a technické infrastruktury a staveb vybudovaných jako
vyvolané investice, zejména pak uzavření kupní, darovaci a nájemní smlouvy na inženýrské sitě, dopravni a technickou infrastruktum a
staveb vybudovaných jako vyvolané investice;

· veškerá právni jednáni s hasičskými záchrannými sbory, zejména uzavření smluv s hasičskými záchrannými sbory;
· podepisování výzev k uzavřeni realizačnich kupnich smluv, nájemnich smluv a smluv o zřízení věcných břemen,
· veškerá právni jednáni týkajici se navigačnich systémů (naváděcích tabuli), zejména uzavřeni smluv, jejichž předmětem je zajištěni,

zhotoveni a dodáni naváděcich tabuli (či jiných prvků) Společnosti a smluv o nájmu mist k umistěni naváděcich tabuli (či jiných prvků)
Společnosti či smluv o nájmu reklamnich nosičů, či jiných prvků ve vIastnictví SpoIečnosti ve prospěch třetich osob,

· uzavřeni jiné smlouvy, která je uzavirána za účelem výstavby, úpravy, provozu či údŕZby prodejen potravin, logistických center a
kancelářských budov Lidl ria územi ČR a souvisejícich staveb a pozemků ve vlastnictvi či uživáni Společnosti, s výjimkou smluv o nabyti a
zcizení nemovitých věci Či d zástavnim právu k nemovitým věcem;

C) KATASTRÁLNĹ ÚŘAD
· veškerá právni jednáni týkajíci se vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti, zejména pak podáni návrhu na vklad vlastnického

práva do katastnj nemovitosti a také vzeti zpět, oprava a doplněni návrhu na vklad vlaštnického práva do katastru nemovitosti;
· veškerá právní jednáni týkajici se vkladu práva odpovídajicimu věcnému břemeni do katastru nemovitostí, zejména pak podání návrhu na

vklad práva odpovidajicimu věcnému břemeni do katastru nemovitostí a také vzeti zpět, oprava a doplněni návrhu na vklad práva
odpovidajicimu věcnému břemeni do katastru nemovitosti;

· veškerá právni jednání týkajicí se záznamu do katastru nemovitostí, zejména pak podáni návrhu na záznam do katastru nemovitosti a také
vzeti zpět, oprava a doplněni návrhu na záznam do katastru nemovitosti;

· vystavováni výzev vůči dalšim stranám k podáni návrhu na vklad vlastnického práva, práva odpovídajicimu věcnému břemeni a záznamu
do katastm nemovitosti;

· veškeré jednáni s katastrem nemovitosti, zejména pak přebiráni veškerých pisemnosti a podáváni podáni na katastr nemovitosti;

d) INSPEKTORÁT PRÁCE
· veškerá právni jednánítýkajici se jednáni s přislušným inspektorátem práce, zejména pak jednáni spojené s kontrolou a připadným správnim

řizenim vedeným přislušným inspektorátem práce;

e) OSTATNĹ

· veškerá právni jednáni týkajíci se výkonu práv z pozice vlastnika (spoluvlastnika) jednotky dle zákona č. 72/1994 Sb., o vIastnictvi bytů nebo
č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, na zasedáni shromážděni Společenstvi vlastniků, přip. zasedáni týkajici se rozhodováni mimo zasedáni,
včetně výkonu práva na infcrmaci o správě domu, pozemku či jiné nemovité věci;

· veškeré právni úkony týkajici se předáni a převzeti věci nemovitých a movitých, zejména pak sepsáni a podepsáni předávacích protokolů
souvisejÍcÍch s předánim a převzetim věcí nemovitých a movitých a veškerá právni jednáni potřebná pro uplatněni nároků z vad;

· veškerá právni jednáni týkajici dohod o mlčenlivosti, zejména pak uzavřeni dohody o mlčenlivosti, a to bez ohledu na typ obchQdni
spolupráce/transakce.

Pokyny k zastupováni

Zaměstnanec je oprávněn zastupovat zaměstnavatele samostatně na základě plné moci s tim, že připadech zastupováni v záležitostech dle bodu 8.1.1 pism.
b) ,VÝSTAVBA, PROVOZ A UDRŽBA" je zaměstnanec oprávněn zavazovat Společnost maximálně do výše, která odpovidá připadnému ročnímu
předpokládanému objemu ňnančniho pIněni 6.249.999,- Kč (včetně DPH), a to vždy spolu s kontro|ním podpisem reqionálniho ředitele prodeje

Ab3cnce kontrolniho podpisu se považuje za zjevné překročeni, resp. porušeni zástupčiho oprávnční (pokynu Spolcčnosti)

PIná moc se vztahuje i na jednáni za SpoIečnost v připadech, kdy Společnost zastupuje ve shora uvedených věcech třeti osobu.

Strana: 2/2

____L



Ověření - legalizace
ověřuji, že pod pořadovýní čislem 11PQUA11J tulo
přede mnou vlastnoručně podepsala niže uvc'der'
jejíž totožnost byla prokázána:
Martin Molnár. nar. 30.05.1975, Slávy Ho'"nika 13
Košiře, Praha 5.
Praha 2, dne 11.02.2025

1sĹm'j
á nsu

"
()vc"rCnl - legalizace

('.' Zc pod pnřadovým ČIslem 11PQV64E tuto Iistinu
1 "' 1"; 'nňOll v|astnoručně podepsala níže uvedená osoba,
]"1 [ "bj )ž')o"t byla prokázána:
in' ,r..' K.jZ|")a. nar. 28.08.1966, Lessingstrasse 5,
Fr 1 ,1:lu'"t Am Main. Německo.
Pt.i 0ä 2 cmc j] C'2.2025

m

,C

, . .#

'!



Si.
sť

·,.p0
.

.



ARES hŮps://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty/res/70888744

Gi > Ekonomické subjekty > RES Aktualizace databáze: 13. 2. 2025 (D

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 6' Tisk

IČO

Obchodní název

Právni forma ROS

Právní forma

Datum vzniku

PosIední změna údajů u
subjektu

PřevažujÍcí CZ-NACE

Sídlo

Finančni úřad

ZÚJ

Okres

70888744

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

325 - Organizační sIožka státu

325 - Organizační složka státu

1. 1. 2001

17. 1. 2025

V

84250 - Cinnosti v oblasti protipožárni ochrany

Barvířská 29/10, Liberec lll-jeřáb, 46007 Liberec C"

192 - Územní pracoviště v Liberci

556904 - Liberec (nečleněné město)

CZ0513 - Liberec

Klasifikace ekonomických činnosti - CZ-NACE ^

84250 Č"nnost' v oblasti protipožárn' ochra ny

Statistické údaje ^

InstitucionálnI sektor: podle . . ,
ESA2010 13110 - Ustrední vládni instituce (kromě fondů sociálnIho zabezpečení)

Kategorie počtu pracovníků 25 - 49 zaměstnanců

Odkazy: výpis ze statistického RES ČSÚ (www czso cz)

Tento výpis byl pořízen prostřednictvim IS ARES dne: 13. 2. 2025 v 15:57:04

1 Z 1 13.2.2025 15:57



ÚA

'0 ,

Č

<,



Tento výpis z obchodního rejstřiku elektronicky označil "Krajský soud v ÚstÍ
nad Labem" dne 13.2.2025 v 15:58:42. EPVid:SVaINEici/BtZ8g8vwieUg

výpis
z obchodniho rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústi nad Labem
oddíl C, vložka 5428

Datum vzniku a zápisu: 30. srpna 1993
Spisová značka:_ C 5428 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: AEC NOVÁK s.r.o.
SIdlo: Beethovenova 216/28, Kliše, 400 01 ÚstÍ nad Labem
Identifikačni čísĺo: 490 97 652
Právní forma: Společnost s ručenim omezeným
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytováni technických služeb k ochraně majetku a osob
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přistrojů, elektronických a
telekomunikačnIch zařÍzení
Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
Montáž, opravy, revize a zkoušky e|ektrjckých zařízenÍ
Te.chnicko-organizačnI činnost v oblasti požárni ochrany

Statutárni orgán:
jednatel:

lng. Mgr. KAREL NOVÁK , dat. nar. 13. ledna 1991
V Osadě 489/15, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 23. června 2020

Počet čIenů: 1
Způsob jednání:

SpoIečníci:
Společnik:

jednatel zastupuje společnost samostatně.

ATS UL a.s., lČ: 287 52 244
Beethovenova 216/28, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

Podíl: Vklad: 1 600 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 1 600 000,- Kč
Ostatni skutečnosti:

Obchodní korporace se podřidila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
.5.,zákona Č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech

Udaje platné ke dni: 13. února 2025 04:00 '"



.,



Tento výpis z obchodního rejstřiku elektronicky označil "Městský soud
v Praze" dne 4.2.2025 v 09:17:34. EPVid:apOiZLGZVdFVMSo7Q/xgw

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 392174

Datum vzniku a zápisu: 5. června 2000
Spisová značka: C 392174 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodnľ firma: """ Lidl Česká republika s.r.o.
SIdlo: Praha 5, Nárožni 1359/11, PSČ 15800
Identifikační čísĺo: 261 78 541
Právni forma: Společnost s ručenim omezeným
Předmět podnikáni:

velkoobchod a maloobchod
zprostředkování obchodu a sIužeb
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování softvvare, poradenství v oblasti informačnich technologiI, zpracování
dat, hostingové a souvísejÍcÍ činnosti a webové portály
pronájem a půjčováni věci movitých
poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
služby v oblasti administrativni správy a služby organizačně hospodářské povahy
pekařství a cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
hostinská činnost
výroba elektřiny

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

jednatel:

MARTIN MOLNÁR , dat. nar. 30. května 1975
Slávy Hornika 1338/4, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 2. prosince 2023

DANIEL HANS SIEGFRIED EICHHOLZ , dat. nar. 1. července 1987
74211 Leingarten, ParkstraBe 41, SpoIková republika Německo
Den vzniku funkce: 1. března 2024

KONRAD LESZEK SENGER , dat. nar. 13. dubna 1987
62-080 Tarnowo Podgórne, Ks. Sasa 8/4, Polská republika
Den vzniku funkce: 1. června 2024

jednatel:
PETR KRULA , dat. nar. 14. prosince 1977
Račerovice 61, 674 01 Třebíč
Den vzniku členství: 15. října 2024

předseda rady
jednatelů:

TOMASZ KUZMA , dat. nar. 28. srpna 1966
60325 Frankfurt am Main, LessingstraBe 5, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 15. října 2024
Den vzniku členství: 15. října 2024

Počet čIenů: 5
Způsob jednání: k zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.

Údaje platné ke dni: 4. února 2025 03:58 '"



oddil C, vIoi

Společníci:
Společnik: C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační ČISIO: HRB 581034
Právni forma: společnost s ručením omezeným

,rý' 'a::

%
* SCHVÁLENO %
,áí "temíAK :

"%(,,=My
"-_"

Podíl: Vklad: 24 362 857 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podil: 100%

Základni kapitál: 24 362 857 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sIoučenim, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke
sloučeni, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sIdlem na
adrese Praha 5, Nárožni 1359/11, PSČ 15800, identifikačni čísĺo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti ACL lnvestment
v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikačni čísĺo 27954439.
Na základě projektu fúze sloučenIm, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke
sIoučeni, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sIdlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikačnľ čísĺo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍch společnostI Euripus v.o.s.,
se sIdlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikačnľ
čísĺo 24780928 a lnserta v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,
158 00 Praha 5, identifikačni čísĺo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke ""
sloučeni, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sIdlem na
adrese Praha 5, Nárožni 1359/11, PSČ 15800, identifikační čIslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti Michelský
trojúhelník v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha
5, identifikační čísĺo 03634051.
Na základě Projektu rozdělení společnosti s obchodni firmou Lidl Česká """"""
republika v.o.s., se sIdlem na adrese Praha 5, Nárožni 1359/11, PSČ 15800,
identifikační číslo 26178541, formou odštěpeni se vznikem nové veřejné
obchodni spoIečnosti, ze dne 1. 11. 2022, došlo k vyčleněni části jmění
spoIečnosti, které přešlo na nově vzniklou společnost s obchodní firmou Limmo
Letňany v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační čIslo 17800455.
Na základě projektu fúze sIoučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2023, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sIdlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační čísĺo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti Lidl stravenky
v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační čIslo 05433720.
veřejná obchodní společnost Lidl Česká republika v.o.s. změnila svoji právní
formu na společnost s ručením omezeným Lidl Česká republika s.r.o. dle
projektu změny právni formy ze dne 17.7.2023.
jednatelé společnosti tvoři radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve
smyslu ustanoveni § 194 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodnich
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).

Údaje platné ke dni: 4. února 2025 03:58 2/2


